parte do Lote n.º 200, Quadra 34, Setor 4, situado na Avenida Tancredo Neves, em Unaí, com área 
de 90,00 m² (noventa metros quadrados), registrado sob a Matrícula n.º 19.689, no Cartório de 
Registro de Imóveis de Unaí, de propriedade de Cornélio Mendes, no valor de R$ 2.250,00 (dois 
mil e duzentos e cinqüenta reais). 

Parágrafo único. A fração da área a ser adquirida é descrita com o seguinte 

perímetro: 

I – frente: 10,00 (dez metros), confrontando-se com a frente do Lote n.º 13-B; 

II – fundos: 13,77 (treze metros e setenta e sete centímetros), confrontando-se com a